
- 2 - 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

PERATURAN BADAN NARKOTIKA NASIONAL 
REPUBLIK INDONESIA 

NOMOR 1 TAHUN 2024 
TENTANG 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN BADAN NARKOTIKA NASIONAL  

NOMOR 6 TAHUN 2020 TENTANG ORGANISASI DAN TATA KERJA 
BADAN NARKOTIKA NASIONAL PROVINSI DAN 

BADAN NARKOTIKA NASIONAL KABUPATEN/KOTA 

 
DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

 
KEPALA BADAN NARKOTIKA NASIONAL REPUBLIK INDONESIA, 

 

 
Menimbang : a. bahwa untuk perluasan jangkauan dan penguatan 

pelaksanaan tugas dan fungsi Badan Narkotika 
Nasional di daerah, perlu dilakukan penambahan 
Badan Narkotika Nasional Kabupaten/Kota di daerah; 

  b.  bahwa pembentukan Badan Narkotika Nasional 
Kabupaten/Kota sebagaimana dimaksud dalam huruf a 
telah mendapatkan persetujuan Menteri Pendayagunaan 

Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi; 
  c.  bahwa Peraturan Badan Narkotika Nasional Nomor 6 

Tahun 2020 tentang Organisasi dan Tata Kerja Badan 
Narkotika Nasional Provinsi dan Badan Narkotika 
Nasional Kabupaten/Kota perlu disesuaikan terhadap 

perkembangan organisasi, sehingga perlu diganti; 
  d. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 

dimaksud dalam huruf a, huruf b, dan huruf c, perlu 
menetapkan Peraturan Badan Narkotika Nasional 
tentang Perubahan atas Peraturan Badan Narkotika 

Nasional Nomor 6 Tahun 2020 tentang Organisasi dan 
Tata Kerja Badan Narkotika Nasional Provinsi dan 
Badan Narkotika Nasional Kabupaten/Kota;

 
Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 35 Tahun 2009 tentang 

Narkotika (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2009 Nomor 143, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5062); 

  2.  Peraturan Presiden Nomor 23 Tahun 2010 tentang 
Badan Narkotika Nasional (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2010 Nomor 60) sebagaimana telah 
diubah dengan Peraturan Presiden Nomor 47 Tahun 
2019 tentang Perubahan atas Peraturan Presiden 

Nomor 23 Tahun 2010 tentang Badan Narkotika 
Nasional (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2019 Nomor 128); 



- 2 - 
 

  3. Peraturan Badan Narkotika Nasional Nomor 5 Tahun 
2020 tentang Organisasi dan Tata Kerja Badan 

Narkotika Nasional (Berita Negara Republik Indonesia 
Tahun 2020 Nomor 998) sebagaimana telah diubah 
dengan Peraturan Badan Narkotika Nasional Nomor 1 

Tahun 2022 tentang Perubahan atas Peraturan Badan 
Narkotika Nasional Nomor 5 Tahun 2020 tentang 
Organisasi dan Tata Kerja Badan Narkotika Nasional 

(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 
195); 

 
MEMUTUSKAN: 

 

Menetapkan : PERATURAN BADAN NARKOTIKA NASIONAL TENTANG 
PERUBAHAN ATAS PERATURAN BADAN NARKOTIKA 
NASIONAL NOMOR 6 TAHUN 2020 TENTANG ORGANISASI 

DAN TATA KERJA BADAN NARKOTIKA NASIONAL PROVINSI 
DAN BADAN NARKOTIKA NASIONAL KABUPATEN/KOTA. 

 
Pasal I 

 

Ketentuan Pasal 34 dalam Peraturan Badan Narkotika 

Nasional Nomor 6 Tahun 2020 tentang Organisasi dan Tata 
Kerja Badan Narkotika Nasional Provinsi dan Badan 

Narkotika Nasional Kabupaten/Kota (Berita Negara 
Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 999), diubah 
sehingga berbunyi sebagai berikut: 

 
1. Ketentuan Pasal 34 diubah, sehingga berbunyi sebagai 

berikut: 

Pasal 34 
(1) Pada saat berlakunya Peraturan Badan ini, di 

lingkungan Badan Narkotika Nasional terdapat 34 
(tiga puluh empat) BNNP dan 182 (seratus 
delapan puluh dua) BNNK/Kota. 

(2) Daftar Lokasi BNNP dan BNNK/Kota 
sebagaimana dimaksud pada ayat (1) tercantum 

dalam Lampiran II yang merupakan bagian tidak 
terpisahkan dari Peraturan Badan ini. 
 

2. Ketentuan Lampiran II Peraturan Badan Narkotika 
Nasional Nomor 6 Tahun 2020 tentang Organisasi dan 
Tata Kerja Badan Narkotika Nasional Provinsi dan 

Badan Narkotika Nasional Kabupaten/Kota diubah 
sebagaimana tercantum dalam Lampiran II yang 

merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan 
Badan ini. 
 

Pasal II 
Peraturan Badan ini mulai berlaku pada tanggal 
diundangkan. 

 
 

 
 



- 3 - 
 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan 
pengundangan Peraturan Badan ini dengan penempatannya 

dalam Berita Negara Republik Indonesia. 
 
 

Ditetapkan di Jakarta 
pada tanggal 14 November 2024 

 

KEPALA BADAN NARKOTIKA NASIONAL 
REPUBLIK INDONESIA, 

 

Œ 
 

MARTHINUS HUKOM 
 

 
 

Diundangkan di Jakarta 

pada tanggal                      Д 
 
DIREKTUR JENDERAL  

PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN 
KEMENTERIAN HUKUM REPUBLIK INDONESIA, 

 
Ѽ 

 
DHAHANA PUTRA 

 
 

 BERITA NEGARA REPUBLIK INDONESIA TAHUN 2024 NOMOR   Ж 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

JUMLAH DAN LOKASI  
BADAN NARKOTIKA NASIONAL PROVINSI DAN  

BADAN NARKOTIKA NASIONAL KABUPATEN/KOTA 
 

 

No 
BADAN NARKOTIKA NASIONAL PROVINSI DAN 

BADAN NARKOTIKA NASIONAL KABUPATEN/KOTA 
LOKASI 

1 2 3 

1. Badan Narkotika Nasional Provinsi Aceh Banda Aceh 

 1.1 Badan Narkotika Nasional Kota Langsa Langsa 

 1.2 Badan Narkotika Nasional Kota Lhokseumawe Lhokseumawe 

 1.3 Badan Narkotika Nasional Kabupaten Bireun Bireun 

 1.4 Badan Narkotika Nasional Kabupaten Aceh 

Selatan 

Tapak Tuan 

 1.5 Badan Narkotika Nasional Kabupaten Pidie 

Jaya 

Meureudu 

 1.6 Badan Narkotika Nasional Kabupaten Gayo 

Lues 

Blangkejeren 

 1.7 Badan Narkotika Nasional Kota Sabang Sabang 

 1.8 Badan Narkotika Nasional Kabupaten Aceh 

Tamiang 

Karang Baru 

 1.9 Badan Narkotika Nasional Kabupaten Pidie Sigli 

 1.10 Badan Narkotika Nasional Kota Banda Aceh Banda Aceh 

2. Badan Narkotika Nasional Provinsi Sumatera Utara Medan 

 2.1 Badan Narkotika Nasional Kota Pematang 

Siantar 

Pemantang Siantar 

 2.2 Badan Narkotika Nasional Kabupaten Deli 

Serdang 

Deli Serdang 

 2.3 Badan Narkotika Nasional Kabupaten 

Langkat 

Langkat 

LAMPIRAN II 
PERATURAN BADAN NARKOTIKA NASIONAL 

REPUBLIK INDONESIA 
NOMOR 1 TAHUN 2024 

TENTANG 
ORGANISASI DAN TATA KERJA 
BADAN NARKOTIKA NASIONAL PROVINSI DAN 

BADAN NARKOTIKA NASIONAL 
KABUPATEN/KOTA 
 



- 2 - 
 

 

1 2 3 

 2.4 Badan Narkotika Nasional Kabupaten 

Asahan 

Asahan 

 2.5 Badan Narkotika Nasional Kabupaten 

Mandailing Natal 

Mandailing Natal 

 2.6 Badan Narkotika Nasional Kabupaten 

Tapanuli Selatan 

Tapanuli Selatan 

 2.7 Badan Narkotika Nasional Kabupaten 

Serdang Bedagai 

Serdang Bedagai 

 2.8 Badan Narkotika Nasional Kabupaten Karo Kabanjahe 

 2.9 Badan Narkotika Nasional Kota Tanjung 
Balai 

Tanjung Balai 

 2.10 Badan Narkotika Nasional Kota Binjai Binjai 

 2.11 Badan Narkotika Nasional Kota Gunungsitoli Gunungsitoli 

 2.12 Badan Narkotika Nasional Kota Tebing Tinggi Tebing Tinggi 

 2.13 Badan Narkotika Nasional Kabupaten 
Labuhanbatu Utara 

Aek Kanopan 

 2.14 Badan Narkotika Nasional Kabupaten Batu 
Bara 

Lima Puluh 

 2.15 Badan Narkotika Nasional Kabupaten 

Simalungun 

Raya 

3. Badan Narkotika Nasional Provinsi Sumatera Barat Padang 

 3.1 Badan Narkotika Nasional Kota 

Payakumbuh 

Payakumbuh 

 3.2 Badan Narkotika Nasional Kota Sawahlunto Sawahlunto 

 3.3 Badan Narkotika Nasional Kabupaten Solok Arosuka 

 3.4 Badan Narkotika Nasional Kabupaten 

Pasaman Barat 

Simpang Ampek 

4. Badan Narkotika Nasional Provinsi Sumatera 

Selatan 

Palembang 

 4.1 Badan Narkotika Nasional Kota Pagar Alam Pagar Alam 

 4.2 Badan Narkotika Nasional Kota Lubuk 

Linggau 

Lubuk Linggau 

 4.3 Badan Narkotika Nasional Kota Prabumulih Prabumulih 

 4.4 Badan Narkotika Nasional Kabupaten 

Empat Lawang 

Empat Lawang 

 4.5 Badan Narkotika Nasional Kabupaten Ogan 

Ilir 

Indralaya 



- 3 - 
 

1 2 3 

 4.6 Badan Narkotika Nasional Kabupaten Musi 

Rawas 

Muara Beliti 

 4.7 Badan Narkotika Nasional Kabupaten 

Muara Enim 

Muara Enim 

 4.8 Badan Narkotika Nasional Kabupaten Ogan 

Komering Ilir 

Kayu Agung 

 4.9 Badan Narkotika Nasional Kabupaten Ogan 

Komering Ulu Timur 

Martapura 

5. Badan Narkotika Nasional Provinsi Jambi Jambi 

 5.1 Badan Narkotika Nasional Kota Jambi Jambi 

 5.2 Badan Narkotika Nasional Kabupaten 

Batanghari 

Muara Bulian 

 5.3 Badan Narkotika Nasional Kabupaten 

Tanjung Jabung Timur 

Muara Sabak 

6. Badan Narkotika Nasional Provinsi Riau Pekanbaru 

 6.1 Badan Narkotika Nasional Kota Pekanbaru Pekanbaru 

 6.2 Badan Narkotika Nasional Kabupaten 

Kuantan Singingi 

Teluk Kuantan 

 6.3 Badan Narkotika Nasional Kabupaten 

Pelalawan 

Pangkalan Kerinci 

 6.4 Badan Narkotika Nasional Kota Dumai Dumai 

7. Badan Narkotika Nasional Provinsi Bengkulu Bengkulu 

 7.1 Badan Narkotika Nasional Kota Bengkulu Bengkulu 

 7.2 Badan Narkotika Nasional Kabupaten 

Bengkulu Selatan 

Manna 

8. Badan Narkotika Nasional Provinsi Lampung Bandar Lampung 

 8.1 Badan Narkotika Nasional Kabupaten 

Lampung Selatan 

Kalianda 

 8.2 Badan Narkotika Nasional Kabupaten 

Tanggamus 

Kota Agung 

 8.3 Badan Narkotika Nasional Kota Metro Metro 

 8.4 Badan Narkotika Nasional Kabupaten 

Lampung Timur 

Sukadana 

 8.5 Badan Narkotika Nasional Kabupaten Way 

Kanan 

Blambangan Umpu 



- 4 - 
 

1 2 3 

9. Badan Narkotika Nasional Provinsi Kepulauan 

Bangka Belitung 

Pangkalpinang 

 9.1 Badan Narkotika Nasional Kota 

Pangkalpinang 

Pangkalpinang 

 9.2 Badan Narkotika Nasional Kabupaten 

Belitung 

Tanjung Pandan 

 9.3 Badan Narkotika Nasional Kabupaten 

Bangka 

Sungailiat 

 9.4 Badan Narkotika Nasional Kabupaten 

Bangka Selatan 

Toboali 

10. Badan Narkotika Nasional Provinsi Kepulauan Riau Batam 

 10.1 Badan Narkotika Nasional Kota 

Tanjungpinang 

Tanjungpinang 

 10.2 Badan Narkotika Nasional Kabupaten 

Karimun 

Tanjung Balai Karimun 

 10.3 Badan Narkotika Nasional Kota Batam Kota Batam 

11. Badan Narkotika Nasional Provinsi Banten Banten 

 11.1 Badan Narkotika Nasional Kota Tangerang 

Selatan 

Tangerang Selatan 

 11.2 Badan Narkotika Nasional Kota Cilegon Cilegon 

 11.3 Badan Narkotika Nasional Kota Tangerang Tangerang 

12. Badan Narkotika Nasional Provinsi DKI Jakarta DKI Jakarta 

 12.1 Badan Narkotika Nasional Kota Jakarta 

Selatan 

Jakarta Selatan 

 12.2 Badan Narkotika Nasional Kota Jakarta 

Timur 

Jakarta Timur 

 12.3 Badan Narkotika Nasional Kota Jakarta 

Utara 

Jakarta Utara 

13. Badan Narkotika Nasional Provinsi Jawa Barat Bandung 

 13.1 Badan Narkotika Nasional Kota Depok Depok 

 13.2 Badan Narkotika Nasional Kabupaten Garut Garut 

 13.3 Badan Narkotika Nasional Kabupaten 

Kuningan 

Kuningan 

 13.4 Badan Narkotika Nasional Kabupaten 

Ciamis 

Ciamis 



- 5 - 
 

1 2 3 

 13.5 Badan Narkotika Nasional Kabupaten 

Karawang 

Karawang 

 13.6 Badan Narkotika Nasional Kota Cirebon Cirebon 

 13.7 Badan Narkotika Nasional Kabupaten Bogor Cibinong 

 13.8 Badan Narkotika Nasional Kota Cimahi Cimahi 

 13.9 Badan Narkotika Nasional Kota Bandung Bandung 

 13.10 Badan Narkotika Nasional Kabupaten 

Cianjur 

Cianjur 

 13.11 Badan Narkotika Nasional Kabupaten 

Sukabumi 

Pelabuhanratu 

 13.12 Badan Narkotika Nasional Kabupaten 

Bandung Barat 

Ngamprah 

 13.13 Badan Narkotika Nasional Kabupaten 

Sumedang 

Sumedang 

 13.14 Badan Narkotika Nasional Kota 

Tasikmalaya 

Tasikmalaya 

14. Badan Narkotika Nasional Provinsi Jawa Tengah Semarang 

 14.1 Badan Narkotika Nasional Kabupaten 

Cilacap 

Cilacap 

 14.2 Badan Narkotika Nasional Kabupaten 

Kendal 

Kendal 

 14.3 Badan Narkotika Nasional Kabupaten 

Batang 

Batang 

 14.4 Badan Narkotika Nasional Kabupaten 

Purbalingga 

Purbalingga 

 14.5 Badan Narkotika Nasional Kabupaten 

Temanggung 

Temanggung 

 14.6 Badan Narkotika Nasional Kabupaten 

Banyumas 

Purwokerto 

 14.7 Badan Narkotika Nasional Kota Tegal Tegal 

 14.8 Badan Narkotika Nasional Kota Surakarta Surakarta 

 14.9 Badan Narkotika Nasional Kabupaten 

Magelang 

Mungkid 

15. Badan Narkotika Nasional Provinsi Daerah 

Istimewa Yogyakarta 

Daerah Istimewa 

Yogyakarta 



- 6 - 
 

1 2 3 

 15.1 Badan Narkotika Nasional Kota Yogyakarta Yogyakarta 

 15.2 Badan Narkotika Nasional Kabupaten 

Sleman 

Sleman 

 15.3 Badan Narkotika Nasional Kabupaten 

Bantul 

Bantul 

16. Badan Narkotika Nasional Provinsi Jawa Timur Surabaya 

 16.1 Badan Narkotika Nasional Kota Batu Batu 

 16.2 Badan Narkotika Nasional Kota Malang Malang 

 16.3 Badan Narkotika Nasional Kota Surabaya Surabaya 

 16.4 Badan Narkotika Nasional Kota Kediri Kediri 

 16.5 Badan Narkotika Nasional Kabupaten 

Nganjuk 

Nganjuk 

 16.6 Badan Narkotika Nasional Kabupaten 

Tulungagung 

Tulungagung 

 16.7 Badan Narkotika Nasional Kabupaten 

Malang 

Kepanjen 

 16.8 Badan Narkotika Nasional Kabupaten 

Gresik 

Gresik 

 16.9 Badan Narkotika Nasional Kabupaten 

Trenggalek 

Trenggalek 

 16.10 Badan Narkotika Nasional Kabupaten 

Lumajang 

Lumajang 

 16.11 Badan Narkotika Nasional Kabupaten Blitar Blitar 

 16.12 Badan Narkotika Nasional Kabupaten Kediri Kediri 

 16.13 Badan Narkotika Nasional Kabupaten 

Sidoarjo 

Sidoarjo 

 16.14 Badan Narkotika Nasional Kota Mojokerto Mojokerto 

 16.15 Badan Narkotika Nasional Kabupaten 

Sumenep 

Sumenep 

 16.16 Badan Narkotika Nasional Kabupaten 

Pasuruan 

Bangil 

 16.17 Badan Narkotika Nasional Kabupaten 

Tuban 

Tuban 

 16.18 Badan Narkotika Nasional Kabupaten 

Banyuwangi 

Banyuwangi 



- 7 - 
 

1 2 3 

17. Badan Narkotika Nasional Provinsi Bali Denpasar 

 17.1 Badan Narkotika Nasional Kota Denpasar Denpasar 

 17.2 Badan Narkotika Nasional Kabupaten 

Badung 

Mangupura 

 17.3 Badan Narkotika Nasional Kabupaten 

Gianyar 

Gianyar 

 17.4 Badan Narkotika Nasional Kabupaten 

Karangasem 

Amlapura 

 17.5 Badan Narkotika Nasional Kabupaten 

Buleleng 

Singaraja 

 17.6 Badan Narkotika Nasional Kabupaten 

Klungkung 

Semarapura 

18. Badan Narkotika Nasional Provinsi Nusa Tenggara 

Barat 

Mataram 

 18.1 Badan Narkotika Nasional Kota Mataram Mataram 

 18.2 Badan Narkotika Nasional Kabupaten 

Sumbawa Barat 

Taliwang 

 18.3 Badan Narkotika Nasional Kabupaten Bima Woha 

 18.4 Badan Narkotika Nasional Kabupaten 

Sumbawa 

Sumbawa Besar 

19. Badan Narkotika Nasional Provinsi Nusa Tenggara 

Timur 

Kupang 

 19.1 Badan Narkotika Nasional Kota Kupang Kupang 

 19.2 Badan Narkotika Nasional Kabupaten Rote 

Ndao 

Ba’a 

 19.3 Badan Narkotika Nasional Kabupaten Belu Atambua 

20. Badan Narkotika Nasional Provinsi Kalimantan 

Barat 

Pontianak 

 20.1 Badan Narkotika Nasional Kota Singkawang Singkawang 

 20.2 Badan Narkotika Nasional Kota Pontianak Pontianak 

 20.3 Badan Narkotika Nasional Kabupaten 

Sanggau 

Kapuas 

 20.4 Badan Narkotika Nasional Kabupaten 

Mempawah 

Mempawah Hilir 



- 8 - 
 

1 2 3 

 20.5 Badan Narkotika Nasional Kabupaten 

Bengkayang 

Bengkayang 

 20.6 Badan Narkotika Nasional Kabupaten 

Sintang 

Sintang 

 20.7 Badan Narkotika Nasional Kabupaten Kubu 

Raya 

Sungai Raya 

 20.8 Badan Narkotika Nasional Kabupaten 

Sambas 

Sambas 

21. Badan Narkotika Nasional Provinsi Kalimantan 

Timur 

Balikpapan 

 21.1 Badan Narkotika Nasional Kota Samarinda Samarinda 

 21.2 Badan Narkotika Nasional Kota Balikpapan Balikpapan 

 21.3 Badan Narkotika Nasional Kota Bontang Bontang 

 21.4 Badan Narkotika Nasional Kabupaten Kutai 

Timur 

Sangatta 

22. Badan Narkotika Nasional Provinsi Kalimantan 

Utara 

Tanjung Selor 

 22.1 Badan Narkotika Nasional Kota Tarakan Tarakan 

 22.2 Badan Narkotika Nasional Kabupaten 

Nunukan 

Nunukan 

23. Badan Narkotika Nasional Provinsi Kalimantan 

Selatan 

Banjarmasin 

 23.1 Badan Narkotika Nasional Kota 

Banjarmasin 

Banjarmasin 

 23.2 Badan Narkotika Nasional Kota Banjarbaru Banjarbaru 

 23.3 Badan Narkotika Nasional Kabupaten 

Balangan 

Paringin 

 23.4 Badan Narkotika Nasional Kabupaten Barito 

Kuala 

Marabahan 

 23.5 Badan Narkotika Nasional Kabupaten Hulu 

Sungai Selatan 

Kandangan 

 23.6 Badan Narkotika Nasional Kabupaten Hulu 

Sungai Utara 

Amuntai 

 23.7 Badan Narkotika Nasional Kabupaten 

Tanah Laut 

Pelaihari 



- 9 - 
 

1 2 3 

 23.8 Badan Narkotika Nasional Kabupaten 

Tabalong 

Tanjung 

24. Badan Narkotika Nasional Provinsi Kalimantan 

Tengah 

Palangkaraya 

 24.1 Badan Narkotika Nasional Kota 

Palangkaraya 

Palangkaraya 

 24.2 Badan Narkotika Nasional Kabupaten 

Kotawaringin Barat 

Pangkalan Bun 

 24.3 Badan Narkotika Nasional Kabupaten 

Kotawaringin Timur 

Sampit 

25. Badan Narkotika Nasional Provinsi Sulawesi Utara Manado 

 25.1 Badan Narkotika Nasional Kota Manado Manado 

 25.2 Badan Narkotika Nasional Kota Bitung Bitung 

 25.3 Badan Narkotika Nasional Kabupaten 

Bolaang Mongondow 

Lolak 

 25.4 Badan Narkotika Nasional Kabupaten 

Kepulauan Sangihe 

Tahuna 

26. Badan Narkotika Nasional Provinsi Sulawesi 

Selatan 

Makasar 

 26.1 Badan Narkotika Nasional Kota Palopo Palopo 

 26.2 Badan Narkotika Nasional Kabupaten Tana 

Toraja 

Makale 

 26.3 Badan Narkotika Nasional Kabupaten Bone Watampone 

 26.4 Badan Narkotika Nasional Kabupaten 

Sidenreng Rappang 

Pangkajene 

27. Badan Narkotika Nasional Provinsi Sulawesi 

Tenggara 

Kendari 

 27.1 Badan Narkotika Nasional Kota Kendari Kendari 

 27.2 Badan Narkotika Nasional Kabupaten 

Kolaka 

Kolaka 

 27.3 Badan Narkotika Nasional Kabupaten Muna Raha 

 27.4 Badan Narkotika Nasional Kota Baubau Baubau 

 27.5 Badan Narkotika Nasional Kabupaten 

Konawe 

Unaaha 

28. Badan Narkotika Nasional Provinsi Sulawesi Barat Mamuju 



- 10 - 
 

1 2 3 

 28.1 Badan Narkotika Nasional Kabupaten 

Polewali Mandar 

Polewali 

29. Badan Narkotika Nasional Provinsi Sulawesi 

Tengah 

Palu 

 29.1 Badan Narkotika Nasional Kota Palu Palu 

 29.2 Badan Narkotika Nasional Kabupaten 

Morowali 

Bungku Tengah 

 29.3 Badan Narkotika Nasional Kabupaten 

Donggala 

Banawa 

 29.4 Badan Narkotika Nasional Kabupaten Poso Poso 

 29.5 Badan Narkotika Nasional Kabupaten Tojo 

Una-Una 

Ampana Kota 

 29.6 Badan Narkotika Nasional Kabupaten 

Banggai Kepulauan 

Salakan 

 29.7 Badan Narkotika Nasional Kabupaten 

Morowali Utara 

Kolonodale 

30. Badan Narkotika Nasional Provinsi Gorontalo Gorontalo 

 30.1 Badan Narkotika Nasional Kota Gorontalo Gorontalo 

 30.2 Badan Narkotika Nasional Kabupaten Bone 

Bolango 

Suwawa 

 30.3 Badan Narkotika Nasional Kabupaten 

Boalemo 

Tilamuta 

 30.4 Badan Narkotika Nasional Kabupaten 

Gorontalo 

Limboto 

 30.5 Badan Narkotika Nasional Kabupaten 

Gorontalo Utara 

Kwandang 

 30.6 Badan Narkotika Nasional Kabupaten 

Pohuwato 

Marisa 

31. Badan Narkotika Nasional Provinsi Maluku Ambon 

 31.1 Badan Narkotika Nasional Kota Tual Tual 

 31.2 Badan Narkotika Nasional Kabupaten Buru 

Selatan 

Namrole 

 31.3 Badan Narkotika Nasional Kabupaten Buru Namlea 

32. Badan Narkotika Nasional Provinsi Maluku Utara Ternate 



- 11 - 
 

1 2 3 

 32.1 Badan Narkotika Nasional Kota Tidore 

Kepulauan 

Tomagoba 

 32.2 Badan Narkotika Nasional Kabupaten 

Halmahera Utara 

Tobelo 

 32.3 Badan Narkotika Nasional Kabupaten Pulau 

Morotai 

Daruba 

33. Badan Narkotika Nasional Provinsi Papua Jayapura 

 33.1 Badan Narkotika Nasional Kabupaten 

Jayapura 

Sentani 

 33.2 Badan Narkotika Nasional Kabupaten 

Mimika 

Timika 

34. Badan Narkotika Nasional Provinsi Papua Barat Manokwari 

 
   

 

 

 
 

 
 
 

KEPALA BADAN NARKOTIKA NASIONAL 

REPUBLIK INDONESIA, 

 

                      ttd. 

 

        MARTHINUS HUKOM 

 


		2024-12-02T15:01:06+0700


		2024-12-03T22:34:56+0700


		2024-12-03T22:35:07+0700


		2024-12-04T15:03:21+0700




